
Uchwała Nr XV/161/ 2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 stycznia 2004

zmieniająca uchwałę nr  III/16/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z
dnia 9 grudnia 2002r w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej

            Na podstawie  art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych
/Dz.U. z 2002r Nr 9 poz 84 z poźn. zmianami/ art.40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8
marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001r Nr 142 poz 1591 z poźn. zmianami/
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje

§ 1

Dokonuje się zmiany uchwały Nr III/16/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
9 grudnia 2002r w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zmienionej uchwałą
Nr V/47/2003 z dnia 12 lutego 2003r,  uchwałą Nr VII/58/2003 z 19 marca 2003 oraz
uchwałą Nr XIV/148/2003 z 10 grudnia 2003  w następujący sposób:

1/ W paragrafie 4 ust 3 zapis „ Piotr Arendt „ zastępuje się zapisem „ Kazimierz Dunst”
2/ W paragrafie 4 ustęp 4 otrzymuje brzmienie „ inkasentowi przysługuje
wynagrodzenie miesięczne stanowiące iloczyn ilości pobranych opłat  x 3,20 zł, jednak
nie mniej niż 90% minimalnego wynagrodzenia.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2004 r.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                    Starogardu Gdańskiego

                                                                                                   Stefan Milewski



Uzasadnienie
           
Zmiana inkasenta następuje z powodu powołania  Piotra Arendt do odbycia
służby wojskowej.
Zmiana sposobu naliczania wynagrodzenia jest spowodowana wprowadzeniem
nowej stawki opłaty w wysokości 30,- dziennie od punktów o powierzchni
handlu powyżej 20 metrów kwadratowych.
Dotychczasowe wynagrodzenie określono w wysokości 40% zainkasowanej
kwoty, co przy opłacie  8,- zł stanowi kwotę  3,20 zł.


